
                                          

Uchwała Nr 147/567/2022 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kluczborku do reprezentowania Powiatu kluczborskiego w ramach projektu 

pilotażowego pn. "Współpraca gwarancją stabilnej pracy”, na podstawie 

ogłoszonego naboru na projekty pilotażowe pn. „Stabilna praca – silna rodzina” 

na lata 2022-2023. 
 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
 /t.j.  Dz. U. z 2020., poz. 920 z późn. zm./ Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia co 

następuje: 
 

§ 1. Udziela się Pani Elżbiecie Gabryś - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kluczborku pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu kluczborskiego wszelkich 

oświadczeń woli i do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją 

projektu pilotażowego pn. "Współpraca gwarancją stabilnej pracy”, na podstawie 

ogłoszonego naboru na projekty pilotażowe pn. „Stabilna praca – silna rodzina” na lata 

2022-2023. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                               

 
                                   Zarząd Powiatu: 
 

 

            1. Przewodniczący    ………………………………………... 

          Mirosław Birecki 

                               

   2. Członek            ………………………………………... 

                Lesław Czernik 

                       

                    3. Członek            ..…………..………………………….. 

                                  Artur Nowak 

 

 

 

 

 

 


